



Edelau Management P/S

Lindevangsvej 42
2950 Vedbæk
CVR-nr. 32353509

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2022

Mikael Heé
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Edelau Management P/S

Lindevangsvej 42

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 32353509

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Barbara Heé Schmidt

Poul Heé

Mikael Heé

Direktion

Mikael Heé, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed, investeringsvirksomhed samt anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en bruttofortjeneste på 1.666 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på 0 kr. og selskabets balance pr. 31.12.2021 udviser en egenkapital på 500 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.666.344	1.054.382
Personaleomkostninger	2	(1.575.580)	(983.273)
Af- og nedskrivninger	3	(65.833)	(65.833)
Driftsresultat		24.931	5.276
Andre finansielle indtægter	4	64.982	71.804
Andre finansielle omkostninger	5	(89.913)	(77.080)
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
Resultatdisponering		0	0

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.369	212.202
Materielle aktiver	6	146.369	212.202
Anlægsaktiver		146.369	212.202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.729	718.892
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		821.435	1.628.824
Andre tilgodehavender		8.658	0
Tilgodehavender		984.822	2.347.716
Likvide beholdninger		1.344.508	101.512
Omsætningsaktiver		2.329.330	2.449.228
Aktiver		2.475.699	2.661.430

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Egenkapital		500.000	500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.542	48.871
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.611.544	1.762.028
Anden gæld		306.613	350.531
Kortfristede gældsforpligtelser		1.975.699	2.161.430
Gældsforpligtelser		1.975.699	2.161.430
Passiver		2.475.699	2.661.430

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	500.000
Egenkapital ultimo	500.000	500.000

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten sidste år indgår andre driftsindtægter vedrørende Covid-19 hjælpepakke bestående af kompensation for tabt omsætning på 115 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	669.960	655.280
Andre omkostninger til social sikring	129	284
Andre personaleomkostninger	905.491	327.709
	1.575.580	983.273
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

I posten personaleomkostninger indgår årets resultatfordeling til selskabets ejer.

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	65.833	65.833
	65.833	65.833

4 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.982	71.311
Renteindtægter i øvrigt	0	493
	64.982	71.804

5 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.671	8.215
Renteomkostninger i øvrigt	81.242	68.865
	89.913	77.080

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	329.166
Kostpris ultimo	329.166
Af- og nedskrivninger primo	(116.964)
Årets afskrivninger	(65.833)
Af- og nedskrivninger ultimo	(182.797)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	146.369
